
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.202.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady Miejskiej 

Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

2024 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.201.2024 Burmistrza Gorzowa Śląskiego  

z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez: 

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

  

 

 

85278 

 

 

 

  

 

 

 

4010 

4110 

4120 

  

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

solidarnościowy   

 

 

 

 

  

4.819,20 

4.819,20 

4.819,20 

4.000,00 

719,20 

100,00 

 

 

2. Zmianę w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

  

 

 

85278 

 

 

 

  

 

 

 

2030 

 

  

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)  

  4.819,20 

4.819,20 

4.819,20 

4.819,20 

 

 

3. Zmianę w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. w zakresie przeniesień 

wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

754 

 

 

 

 

WYDATKI: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 



2 

 

 

75412 

 

  

 

3030 

4260 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne   

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

Zakup energii 

 

17.000,00 

 

17.000,00 

 

17.000,00 

17.000,00 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


